

Chiusura d'esercizio 1° semestre 2018

	30.06.2018	30.06.2017	Variazione	
	in 1000 CHF		in %	in 1000 CHF
Impegni nei confronti della clientela	5 735 192	5 500 565	4,3	234 627
di cui impegni risultanti da depositi della clientela	5 718 627	5 483 803	4,3	234 824
di cui obbligazioni di cassa	16 565	16 762	-1,2	-197
Prestiti nei confronti della clientela	6 776 208	6 348 627	6,7	427 581
di cui crediti nei confronti della clientela	1 765 230	1 561 107	13,1	204 123
di cui crediti ipotecari	5 010 978	4 784 520	4,7	223 458
Totale del bilancio	8 633 765	7 976 301	8,2	657 464
Collaboratori (equivalenti a tempo pieno, apprendisti incl.)	345	330	4,5	15
Sedi	9	8	12,5	1

	30.06.2018	30.06.2017	Variazione	
	in 1000 CHF		in %	in 1000 CHF
Risultato da operazioni su interessi	46 538	41 783	11,4	4 755
Risultato da operazioni in commissione e da prestazioni di servizio	14 044	12 805	9,7	1 239
Risultato da attività di negoziazione	4 968	4 897	1,4	71
Risultato complessivo	67 950	61 907	9,8	6 043
Costi per il personale	31 710	29 538	7,4	2 172
Altri costi d'esercizio	17 242	12 461	38,4	4 781
Costi d'esercizio	48 952	41 999	16,6	6 953
Risultato d'esercizio	19 869	17 135	16,0	2 734
Utile semestrale	14 952	13 336	12,1	1 616